
 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 7  

Spisová 
značka: 

CN/151/CN/19 
Číslo 
jednací: 

1845/20/CN 

E-ZAK: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_765

4.html 
VVZ 

https://www.vestnikverejnychzaka

zek.cz/Form102/Display/162100 
 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 31800 Plzeň 

IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE ZADAVATELE: Ing. Jaroslav Černý, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA ZADAVATELE: Ing. Jaroslav Černý, ředitel 

PROFIL ZADAVATELE V E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_100.html 

Zadavatel je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) zákona. 
 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE 
ADMINISTRÁTORA: 

Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA ADMINISTRÁTORA: 

Jméno, 
příjmení:  

Ing. Dana Kocová 

tel.: +420 770 136 842 

e-mail:  dana.kocova@cnpk.cz 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Atletický tunel – SOUE Vejprnická 56, Plzeň       

Podlimitní veřejná zakázka podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona. 

 
Zadavatel prostřednictvím administrátora obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a podává 
vysvětlení v souladu s § 98 zák. č. 134/2016 Sb.  

Znění žádosti o vysvětlení ZD 
Za účelem řádného nacenění svítidel žádáme zadavatele o prověření nesouladů projektové dokumentace a 
výkazu výměr. 
Příklad nesouladu: 
Ve výkazu výměr s odvoláním na legendu (knihu?) svítidel 
pol.723. H SVITIDLO B Svítidlo ozn. "B" (viz legenda svítidel) kus 52,0  
Ze specifikace v PD Osvětlení 2np: 
MODUS AREL4000RM2KVM Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná AL mřížka, UGR<19 označení svítidla B 
počet kusů 208 
 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7654.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7654.html


Stránka 2 z 3 
 

Vzhledem ke skutečnosti, že výkaz výměr odkazuje na legendu svítidel, domníváme se, že se jedná o Knihu 
svítidel a dovolujeme si tímto požádat o její poskytnutí. 

Odpověď zpracovatele PD: 
Při naceňování svítidel je třeba vycházet výhradně z výkazu výměr navazující na legendu svítidel uvedenou 
v technické zprávě části elektro (popis svítidel a počet kusů).  Při výpočtu osvětlení byla použita svítidla, se 
kterými pracuje výpočtový program, a nedají se při zadávání měnit. Výsledná dosažená Intenzita osvětlení 
by však měla být v projektu elektro v pořádku. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD 

Dveře B2/05 – vstup od parkoviště 
Žádáme zadavatele, zda opravdu trvá na řešení této vstupní stěny dle zadání specifikovaném v 
příloze Okenní pásy, parapety, tzn. rám dvoukřídlých otvíravých dveří osazený jen do tabule skla. 
Jedná se o velmi nadstandardní a tomu také odpovídající velmi nákladné řešení. 

Odpověď zpracovatele PD na tuto žádost o vysvětlení do termínu zveřejnění tohoto vysvětlení ZD 
nebyla ještě dostatečně konkrétní a bude tudíž zveřejněna v rámci dalšího vysvětlení ZD. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD 

 
Odpověď zpracovatele PD: 
Ve výkazu výměr nebylo možné z důvodu obšírnosti vyjmenovat úplně všechny položky ocelové konstrukce 

nad prostorem pro skoky v atletickém tunelu. Byla proto pro orientaci uvedena pouze hlavní položka nosné 

sestavy - ocel. profily IPE 500. Při kontrole jsme zjistili, že uvedená váha konstrukce 28,121 t odpovídá 

navržené sestavě a je proto nutné ocenit celé toto váhové množství dle zkušenosti uchazeče s dodávkou 

a montáží obdobných konstrukcí. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD 

Na obj. SO 02 a SO 03 - střecha s obráceným pořadím vrstev přitížená kačírkem. Je ve VV pol. na 
D+M kačírku, případně jaká má být jeho tloušťka 

Odpověď zpracovatele PD: 
Skladba střech byla původně uvažovaná se standardním pořadím vrstev a takto byla i uvedená ve výkazu 
výměr a kontrolním rozpočtu. Z důvodu množství prostupů (VZT a ZTI) byla následně změněna na skladbu 
střechy v tomto směru bezpečnější, tedy s obráceným pořadím vrstev. Je proto třeba počítat s přitěžovací 
vrstvou kačírku tl. 50 mm + bezpečnostní chodníček kolem atiky z beton. dlaždic 600 x 400 x 40 mm a 
nebude naopak použita parozábrana. Konečná skladba pro ocenění je součástí výkazu výměr v příloze. 

Součástí tohoto vysvětlení je aktualizovaný soupis prací a výkaz výměr ve znění Vysvětlení ZD č. 7, který 
bude použit do nabídek. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD 

Doplnění bližší specifikace vnitřních dveří – materiál 

 



Stránka 3 z 3 
 

Odpověď zpracovatele PD: 

Vnitřní dveře jsou uvažovány ze standardních materiálů (dřevěný rám + DTD výplň) a vzhledem k prostředí, 
kde budou osazeny, se zvýšenou odolností proti vlhkosti. Povrchová úprava laminát v dézénu modřín, 
případně olše nebo buk pařený. Je potřeba vybrat typ, který se ve stejném vzhledu vyrábí také jako 
protipožární. Zárubně pro tyto dveře jsou uvažovány jako obložkové, tedy s montáží do hotových 
omítnutých otvorů. 

Zadavatel v souvislosti s množstvím obdržených žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace 

a opožděným odpovědím na některé z dotazů prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do  
26. 05. 2020 do 10.00 hod. 
 
V Plzni dne 04. 05. 2020 
 
Za administrátora: 
Ing. Dana Kocová 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 


		2020-05-04T15:08:47+0200
	Dana Kocová




